平成３０年９月５日
知多中学校保護者 様

知多市立知多中学校長
平 下 佳 明

第３４回 知多中祭のご案内

初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて恒例の知多中祭を下記のように実施いたします。文化・体育両面にわたって、生徒が積極的に

活動する姿をご覧くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成３０年１０月５日（金）～１０月６日（土）の２日間

２ 場 所 知多市立知多中学校

３ 内 容

9:00 9:30 10:15 10:45 11:55 12:15 13:25 14:10 14:55 16:20
１０
月 総 意海 学 休 芸 昼 展 吹 文 生 展 体
５ 合 見外 級 憩 術 示 奏 化 徒 示 育
日 開 発派 展 鑑 見 楽 文 会 片 祭

会 表遣 示 賞 食 学 部 芸 ス 付 準
(金) 式 会報 紹 会 ※ 演 部 テ け 備

告 介 奏 発 ｜

表 ジ

8:45 9:10 11:10 12:05 12:50 14:15 15:15 16:30
１０
月 入 開 応 昼 体 総 帰
６ 会 援 食 育 合 り
日 場 式 体 育 祭 合 体 育 祭 祭 閉 の

（各種競技） 戦 （各種競技） 閉 会 Ｓ
(土) 会 式 Ｔ

式

４ 備 考
（１）詳しい内容については、「知多中祭」リーフレット（後日配付）をご覧ください。
（２）学級棟に入っていただけるのは、展示見学※の時間帯のみです。
（３）自家用車での来校は、駐車場の用意がありませんので、ご遠慮ください。駐車券をお持ちの方（来賓）

しか校地内には入れませんのでご了承ください。
（４）芸術鑑賞会は、芸能鑑賞「クラウンサーカス」を行います。（詳細は、後日お知らせします。）
（５）体育祭について雨天延期の場合は、学校メルマガと知多中学校ホームページでお知らせします。

学校への電話のお問い合わせはおやめください。
また、延期の場合には１０日（水）に実施します。

６日（土）が、 ６日 ７日 ８日 １０日 １５日
（土） （日） （月） （水） (月）

雨天延期の場合
通常(水)授業 休 日 体育の日 体育祭 代 休

（６）１０月５日（金）・１０月６日（土）・１０日（水）は、弁当を用意してください。
（この件に関する問い合わせ先）
知多中学校 教頭 田口 朋子

℡ ０５６２－５５－３４４９

平成３０年９月吉日
来 賓 各位

知多市立知多中学校長
平 下 佳 明

第３４回 知多中祭のご案内

初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて恒例の知多中祭を下記のように実施いたします。文化・体育両面にわたって、生徒が積極的に

活動する姿をご覧くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成３０年１０月５日（金）～１０月６日（土）の２日間

２ 場 所 知多市立知多中学校

３ 内 容

9:00 9:30 10:15 10:45 11:55 12:15 13:25 14:10 14:55 16:20
１０
月 総 意海 学 休 芸 昼 展 吹 文 生 展 体
５ 合 見外 級 憩 術 示 奏 化 徒 示 育
日 開 発派 展 鑑 見 楽 文 会 片 祭

会 表遣 示 賞 食 学 部 芸 ス 付 準
(金) 式 会報 紹 会 ※ 演 部 テ け 備

告 介 奏 発 ｜

表 ジ

8:45 9:10 11:10 12:05 12:50 14:15 15:15 16:30
１０
月 入 開 応 昼 体 総 帰
６ 会 援 食 育 合 り
日 場 式 体 育 祭 合 体 育 祭 祭 閉 の

（各種競技） 戦 （各種競技） 閉 会 Ｓ
(土) 会 式 Ｔ

式

４ 備 考
（１）詳しい内容については、「知多中祭」リーフレット（後日配付）をご覧ください。
（２）自家用車での来校の際には、駐車券をお持ちください。
（３）芸術鑑賞会は、芸能鑑賞「クラウンサーカス」を行います。
（４）体育祭について雨天延期の場合は、学校メルマガと知多中学校ホームページでお知らせします。

http://www.schoolweb.ne.jp/chita/chita-j/

６日（土）が、 ６日 ７日 ８日 １０日 １５日
（土） （日） （月） （水） (月）

雨天延期の場合
通常(水)授業 休 日 体育の日 体育祭 代 休

（この件に関する問い合わせ先）
知多中学校 教頭 田口 朋子

℡ ０５６２－５５－３４４９